DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO
ENTRE DIABETES E OBESIDADE EM IDOSOS COM TRANSTORNOS EMOCIONAIS de
autoria de RILDEANE ALVES GABRIEL, RAYANE MARIA GOMES DA SILVA GALDINO,
foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64954

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64954